
  

UCHWAŁA NR 276/XXXIX/23 

RADY GMINY RUTKI 

z dnia 12 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. 2023 poz. 70) Rada Gminy Rutki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 49/X/15 Rady Gminy Rutki z dnia 13 grudnia 2015 r. w sprawie opłaty targowej 

(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2015 r.) zmienionej uchwałą 50/VI/19 z 25 czerwca 2019 r. zmieniającą uchwałę 

o opłacie targowej (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r poz. 3534) oraz uchwałą Nr 86/XII/20 z dnia 19 marca 

2020 r. zmieniającą uchwałę o opłacie targowej (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2020 r. poz. 1615) wprowadza 

się następujące zmiany: 

a) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się wysokość dziennej stawki opłaty targowej na terenie Gminy Rutki w wysokości 

10,00 zł od wszystkich form sprzedaży”., 

b) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się pracowników Urzędu Gminy Rutki: 

1) Adama Zienkiewicza, 

2) Karolinę Duchnowską”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Paweł Kowalewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 maja 2023 r.

Poz. 2855


		2023-05-19T12:37:33+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




